Отдел образованию администрации города Дивногорска

П Р И К А З
21.04.2016 №89

О внесении изменений
в приказ от 16.09.2016 № 241
«Об организации работы ГМО»

Руководствуясь Положением о городских методических объединениях,
утвержденным приказом отдела образования от 06.09.2014 №187,
приказываю:

1. Внести изменения в список руководителей городских
предметных методических объединений (приложение 1).

2. Руководителю МБОУ ДО ДДТ (Меньших С.М.):
1.2. ознакомить Сиделеву Н.П., логопеда МБОУ ДО «ДДТ», с

приказом о назначении руководителем ГМО логопедов;
1.3. определить руководителю ГМО логопедов из фонда

стимулирующих надбавок ежемесячную доплату к заработной плате в сумме,
обозначенную в Положении о городских методических объединениях, с
апреля 2016 года.

3. Руководителю ГМО логопедов в своей работе руководствоваться
Положением о городских методических объединениях.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника отдела образования

/
О.П. Полежаева

Фролова Е.В.
30029

Приложение 1
к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска
от 21 апреля 2016 № 89

Список руководителей ГМО на 2016/2017 учебные годы

№
п/п

Предметные ГМО ФИО руководителя Учреждение

1 ГМО логопедов Сиделева Наталья
Петровна

МБОУ ДО ДДТ